
 

Scuola di SCIENZE 
e INGEGNERIA 

 

 

 

Rep. N. 10286/2019                      Tit. III/2           Verona, 17 ottobre 2019 
Prot. N. 379172 
 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI, ASSEGNAZIONE INCARICHI E APPROVAZIONE CONTRATTI 
DELLA SELEZIONE PUBBLICA N. 9877/2019 PROT. 362318 DEL 02/10/2019 BANDO PUBBLICO DI 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI INSEGNAMENTO NEL CORSO DI 
LAUREA IN BIOINFORMATICA DELLA SCUOLA DI SCIENZE E INGEGNERIA A.A. 2019/2020 

 
 

LA PRESIDENTE 

 
Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1; 
 

Visto il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi esterni, ai sensi 
dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con D.R. n. 1768/2011 con modifiche 
apportate dal D.R. n. 924/2012 e dal D.R. n. 1713/2014; 

Visto il bando di selezione pubblica Rep. 9877/2019 Prot. 362318 del 2 ottobre 2019; 

Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice; 
 

DISPONE 

1. Accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto 
2. È approvata la seguente graduatoria di merito dell’incarico a concorso: 
 

 

CORSO DI STUDIO 
INSEGNAMENTO 
(link agli obiettivi 
formativi) 

MODULO ANNO SEM TAF 
SSD 
INS. 

CFU ORE GRADUATORIA 

CdL in Bioinformatica Analisi matematica Esercitazione 1 1 A  MAT/05 2  24 
1. Zivcovich Franco 

(unico candidato) 

3. È dichiarato vincitore il seguente candidato: 
 

CORSO DI STUDIO 
INSEGNAMENTO 
(link agli obiettivi 
formativi) 

MODULO ANNO SEM TAF 
SSD 
INS. 

CFU ORE GRADUATORIA 

CdL in Bioinformatica Analisi matematica Esercitazione 1 1 A  MAT/05 2  24 1. Zivcovich Franco 

 
2. La graduatoria ha validità esclusivamente per l’A.A. 2019/2020.  
 

3. È approvato in via d’urgenza il contratto di insegnamento di cui alla tabella al punto che precede. 
 

4. Relativamente all’approvazione del contratto di insegnamento, il presente provvedimento sarà posto 
in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della Scuola. 

 
 

La Presidente 


